АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от «06» июня 2016 года № 228
                     с.Верхняя Хава

 «Об утверждении схемы размещения
   нестационарных торговых объектов на территории
   Верхнехавского сельского поселения»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009г. № 381 –ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации, приказом Департамента предпринимательства и торговли Воронежской области от 22.06.2015г. № 41 « Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области»,Уставом Верхнехавского сельского поселения, администрация Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района     постановляет:

1.Утвердить текстовую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Верхнехавского сельского поселения ( приложение №1)
2. Утвердить графическую карту- схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Верхнехавского сельского поселения ( приложение №2)
3. Постановление администрации Верхнехавского сельского поселения от 21 июля 2011 г. № 227 (ред. от 08.11.2013г. № 348)  «Об утверждении схемы размещения  нестационарных торговых объектов на территории  Верхнехавского сельского поселения» признать утратившим силу.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнехавского сельского поселения                            Б.Н.Беляев

Приложение №1
                                                                                                                                 к постановлению администрации                                                                                                                                                                             Верхнехавского сельского поселения                                                                                                                                                            Верхнехавского муниципального района                                                                                                                                                             Воронежской области «06» июня 2016 года № 228

	№ п/п
	Населенный пункт
	Адресный ориентир
	Площадь нестационарного торгового объекта,кв.м.
	Количество нестационарных торговых объекта по данному адресному ариентиру
	Тип нестационарного торгового объекта
	Группа товаров
	Информация об использовании нестационарного торгового объекта субъектами малого и среднего предпринимательства
	Период размещения торговых объектов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	С.Верхняя Хава
	Ул.Есенина,около дома 7
	29,0

	1
	Павильон
	Продовольственные товары
	Индивидуальный предприниматель
	Ежедневно

	2
	С.Верхняя Хава
	Ул.Ленина, около дома 58
	21,0
	1
	Павильон «Русский аппетит»
	Продовольственные товары
	Индивидуальный предприниматель
	Ежедневно

	3
	С.Верхняя Хава
	Ул.50 лет Октября, 30а
	28,3
	1
	Павильон «Тройка»
	Продовольственные товары
	Индивидуальный предприниматель
	Ежедневно

	4
	С.Верхняя Хава
	Ул.Калинина,42а, около дома 69
	13,0
	1
	Павильон
	Продовольственные и непродовольственные товары
	Индивидуальный предприниматель
	Ежедневно

	5
	С.Верхняя Хава
	Ул.Калинина, около дома 13 «а»
	21,0
	1
	Павильон
	Продовольственные и непродовольственные товары
	Индивидуальный предприниматель
	Ежедневно

	6
	С.Верхняя Хава
	Ул.Октябрьская ,11
	24,8

	1
	Павильон
	Продовольственные и непродовольственные товары
	Индивидуальный предприниматель
	Ежедневно

	7
	С.Верхняя Хава
	Территория ОАО «Верхнехавский элеватор»,ул.Калинина,1 «а»
	25,0
	1
	Павильон
	Продовольственные и непродовольственные товары
	Общество с ограниченной ответственностью
	Ежедневно

	8
	С.Верхняя Хава
	Ул.Маяковского, около дома 69
	13,0
	1
	Павильон
	Продовольственные и непродовольственные товары
	Индивидуальный предприниматель
	Ежедневно

	9
	С.Верхняя Хава
	Пересечение ул.Карла Маркса и ул. Солнечной, около дома 2
	25,0
	1
	Павильон
	Продовольственные и непродовольственные товары
	Индивидуальный предприниматель
	Ежедневно

	10
	С.Верхняя Хава
	Ул.Привокзальная, 112
	26,0
	1
	Павильон
	Непродовольственные товары
	Индивидуальный предприниматель
	Ежедневно

	11
	С.Верхняя Хава
	С. Верхняя Хава ул. Буденного,около дома 15
С.Верхняя Хава ул. Ленина
	18,0
18,0
	2
	Павильон
	Непродовольственные товары
	Индивидуальный предприниматель
	Ежедневно

	12
	Д. Таловая
	Ул.Комсомольская,около дома 14
	6,0
	1
	Торговля с машины
	Продовольственные, хозяйственные товары
	Индивидуальный предприниматель
	Вторник,четверг

	13
	С.Богословка
	С. Богословка,ул.Гагарина 49а
	10,0
	1
	Торговля с машины
	Продовольственные, хозяйственные товары
	Индивидуальный предприниматель
	Вторник,четверг,суббота

[bookmark: _MON_1527502463][bookmark: _MON_1527503243]

____________Microsoft_Office_PowerPoint_97-20032.ppt

СХЕМЫ

 РАЗМЕЩЕНИЯ  НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

НА  ТЕРРИТОРИИ ВЕРХНЕХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ В ДЕР. ТАЛОВАЯ

Приложение №3

к постановлению администрации Верхнехавского

 сельского поселения  от «06» июня 2016г.  №228

17   15 13 11 9   5   3    1

23   21     19

81 79  77  75  73  7 1 69  67  65        59   57     55    47       41  39      35     31

29   27    25

101   97   95     93    91       87       85

113  111   107  105  103

104   102    100       98

94 92 90 88 86 84 82 80 78    74  68  64    56     52  50  48         44  42          38

32               26

24       22      18     16       14               8                           2

Ул.Комсомольская

В 80 м от д.№14

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА  ТЕРРИТОРИИ   деревни ТАЛОВАЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

N > 18 PN RS B I N Tt (4 s 4 gk G v .
Y kK | i i 5 > "y
> 4, . lancprqg 1
0 \ (] 3
." - | i‘f.' |
_" N 1/' ‘,’,‘ A “,,", : L .'u i L
- B o B, ;
/ 5 = ey . 0 : g ‘ \
7z ,.//f(/ z ‘ R e v ) “ .\\‘ \' 3 e
a //// .
z '
S Z / N
% N

s )
//k %;’%///////’f’;‘ |

=

image3.emf
СХЕМЫ

РАЗМЕЩЕНИЯ  НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

НА  ТЕРРИТОРИИ ВЕРХНЕХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ  В С. БОГОСЛОВКА

Приложение №4

к постановлению администрации Верхнехавского

сельского поселения  от «06» июля 2016г.  №228

____________Microsoft_Office_PowerPoint_97-20033.ppt

СХЕМЫ

 РАЗМЕЩЕНИЯ  НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

НА  ТЕРРИТОРИИ ВЕРХНЕХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ  В С. БОГОСЛОВКА

Приложение №4

к постановлению администрации Верхнехавского

 сельского поселения  от «06» июля 2016г.  №228

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА  ТЕРРИТОРИИ    селе БОГОСЛОВКА ВЕРХНЕХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Ул.Свердлова

Ул.Свердлова

Ул.  Ворошилова

Ул.  Гагарина

Ул.  Гагарина

Ул.  Гагарина

Ул.  Гагарина

Ул.  Ворошилова

15 14 13

12  11  10   9

7

1      2  3  4   5  6  7   8     9   10

5  6

4  3  2

1

50

52

54 56 58

42 44 46 48

36  38 40

4 6 8 14  18  20 24   28   30 32 34

3 5  9  13 15   19

21 23 25   29 31 33 35

37

39

44      45

47  49

51       53

57         59

11  12  13  14       15  16

17        18

  19

21                       22

Ул.Свердлова

ООО»Альфа» (хозяйственные корпуса»

.

Характеристика зданияй

Одно- этажные, кирпичоые, кровля шиферная по деревянной обрешетке

41  40

Размещение торгового нестационарного объекта с. Богословка ул. Гагарина, 49а

ces0 HBorocaomics

image1.emf
СХЕМЫ

РАЗМЕЩЕНИЯ  НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

НА  ТЕРРИТОРИИ ВЕРХНЕХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ В С. ВЕРХНЯЯ ХАВА

Приложение №2

к постановлению администрации Верхнехавского

сельского поселения  от «06» июня 2016г.  №228

____________Microsoft_Office_PowerPoint_97-20031.ppt

СХЕМЫ

 РАЗМЕЩЕНИЯ  НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

НА  ТЕРРИТОРИИ ВЕРХНЕХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ В С. ВЕРХНЯЯ ХАВА

Приложение №2

к постановлению администрации Верхнехавского

 сельского поселения  от «06» июня 2016г.  №228

6-1

6   4

7   5    3

17

16

Ул.Южная

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА  ТЕРРИТОРИИ  села ВЕРХНЯЯ ХАВА ВЕРХНЕХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Ул.Есенина ,около дома 7

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА  ТЕРРИТОРИИ  села ВЕРХНЯЯ ХАВА ВЕРХНЕХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Ул.Ленина,

около дома 58

5-4

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

4-3

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА  ТЕРРИТОРИИ  села ВЕРХНЯЯ ХАВА ВЕРХНЕХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Ул.50 лет Октября  ,около дома 30а

4-2

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА  ТЕРРИТОРИИ  села ВЕРХНЯЯ ХАВА ВЕРХНЕХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Ул.Калинина,

около дома 13»а»

Ул.Калинина ,около дома 42 »а»

4-4

5

73  75  77  79

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА  ТЕРРИТОРИИ  села ВЕРХНЯЯ ХАВА ВЕРХНЕХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Ул.Октябрьская ,11

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА  ТЕРРИТОРИИ  села ВЕРХНЯЯ ХАВА ВЕРХНЕХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Ул.Калинина ,1»и»

(территория ОАО»Верхнехавский элеватор»)

3-1

7-2

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА  ТЕРРИТОРИИ  села ВЕРХНЯЯ ХАВА ВЕРХНЕХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Ул.Маяковского , напротив дома 69

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА  ТЕРРИТОРИИ  села ВЕРХНЯЯ ХАВА ВЕРХНЕХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Ул.Солнечная,около дома 2 (пересечение ул.Солнечная и Карла Маркса)

6-3

5-3

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА  ТЕРРИТОРИИ  села ВЕРХНЯЯ ХАВА ВЕРХНЕХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

МУП Автотранспортное предприятие «Верхнехавское ПАП»

Ул. Привокзальная,112

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА  ТЕРРИТОРИИ  села ВЕРХНЯЯ ХАВА ВЕРХНЕХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

4-4

5

16А

14

81  83  83а

73  75  77  79

Ул.Октябрьская

Ул. Будённого,                   около дома 15

2

5
1 0 5
L,
| [T G
5 S ,
i % Bl fig

0a

SECEL ) ey IR S

ﬁTnATm?wE,\ L8 | L]
iTyg\vzo‘uz\m‘vzs\vzq\v3 T2 Trag
1917, [15)_[r3] [ri] o] \5\’\ Leg)

INE

(8 gy

187

m L.

)

54 35_37‘45_«5\’)
2] 33 34
25]_f30] (32 |

N

~el )
ay 18
Zhe ptaigy

g

3,

Tlepeyiox Mprooraansn

7
27al 21 25| (23 [71] |

19, 7] 15

g

eorcen 3 uk

:
5
I
< =z
2l %
134 36|
9 J
S
B =
I
: 7
s 2
(i 2
Fs 1
— @

b
I
L
I
L
I I
.
[
e
| 8
26a S

&2

L
5
I
7
I
d 9
i I
|
CE
1[5
w
e
9
m |
| 21
i b
& |
] 25
il
5
E)
HO
2
&
S33
;
bs
!
by
i
o
fiod
;
b
I,
5
1
5
o)
&
&
&
&
|
@ 3
)
& 2

!

5

image2.emf
СХЕМЫ

РАЗМЕЩЕНИЯ  НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

НА  ТЕРРИТОРИИ ВЕРХНЕХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ В ДЕР. ТАЛОВАЯ

Приложение №3

к постановлению администрации Верхнехавского

сельского поселения  от «06» июня 2016г.  №228